
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Умётская средняя общеобразовательная школа» 

Зубово-Полянского муниципального района 

 Республики Мордовия 

 

ПРИКАЗ 

от «14» августа 2023 г.                                                                       № 97 

 

«Об утверждении плана работы 

 библиотеки на 2023-2024 учебный год» 

 

 

В целях организации учебно-воспитательного процесса в школе, повышения 

уровня выполнения образовательных запросов обучающихся и педагогов, 

развития интереса к чтению, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы школьной библиотеки на 2023-2024 учебный 

год.(Приложение 1) 

2. Карабаевой О.П. , библиотекарю школы, в своей работе 

руководствоваться данным Планом работы. 

3. Обеспечить выполнение Плана в полном объеме. 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


